14 – terça-feira, 17 de Novembro de 2015	D iário do Executivo	M inas Gerais - Caderno 1

Secretaria de Estado de Educação
Secretária: Macaé Maria Evaristo dos Santos

Expediente
 RESOLUÇÃO SEE Nº 2.813, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2015.

Define a aplicação da Avaliação de Desempenho do Gestor Público (ADGP) regulamentada pelo Decreto nº 44.986, de 19 de dezembro de 2008, aos
servidores que exercem função gerencial sem a delegação de competência para dirigir unidade administrativa na Secretaria de Estado de Educação
de Minas Gerais.
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições prevista no §1º do art. 93 da Constituição do Estado de Minas Gerais e
tendo em vista o disposto no parágrafo único do art. 2º do Decreto nº 44.986, de 19 de dezembro de 2008.
 RESOLVE:
Art. 1º A Avaliação de Desempenho do Gestor Público (ADGP) regulamentada pelo Decreto nº 44.986, de 19 de dezembro de 2008, será aplicada
também aos servidores desta Secretaria de Estado de Educação que exercem função gerencial sem a delegação de competência para dirigir unidade
administrativa, relacionados no Anexo desta Resolução.
 Parágrafo único. A chefia imediata do servidor a que se refere o caput e aquela que responde pela unidade administrativa a qual está subordinado.
Art 2º Fica revogada a Resolução SEE nº 2.677, de 04 de setembro de 2014.
Art 3º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
 SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO, em Belo Horizonte, aos 16 de novembro de 2015.
(a) MACAÉ MARIA EVARISTO DOS SANTOS
 Secretária de Estado de Educação

 ANEXO
NOME DO SERVIDOR MASP UNIDADE ADMINISTRATIVA ATRIBUIÇÕES

MARA CRISTINA RODRIGUES
SANTOS 1386083-8 CHEFIA DE GABINETE COORDENAÇÃO DAS SUPERINTENDÊN-

CIAS REGIONAIS DE ENSINO
MÁRCIA COELHO PINTO DOMIN-
GUES MARQUES 876266-8 SUPERINTENDÊNCIA DE NORMAS

E INFORMAÇÕES DE PESSOAL
COORDENADORA DO GRUPO DE TRABA-
LHO DE APOSENTADORIA (GTAP)

WANDERLEY AIRES DE LIMA 340172-6
SUPERINTENDÊNCIA DE
COMPRAS, CONTRATOS

E CONVÊNIOS
COORDENADOR GERAL DO ALMOXARI-
FADO CENTRAL

16 765252 - 1

11228681 ADRIANA GOMES DOS SANTOS
8746075 ADRIANA HAYAKAWA ANGELO TEIXEIRA
7407646 ADRIANA IMACULADA BALTAR
8904021 ADRIANA JAQUELINE DA CONCEICAO
12544292 ADRIANA LACERDA DE OLIVEIRA
3807377 ADRIANA LEITAO
9511767 ADRIANA LELIS CEREDA SILVA

10151744 ADRIANA LIMA RIBEIRO
10516771 ADRIANA LUCIA MENDONCA
9693797 ADRIANA LUIS BATISTA MIRANDA
3914553 ADRIANA LUIZ DOS SANTOS
12723813 ADRIANA LUIZA QUELES PENIDO
8990244 ADRIANA MARA ALVES
11256104 ADRIANA MARCIA MURADAS NUNES
3238581 ADRIANA MARCIA RIBEIRO FERRARI
9562869 ADRIANA MARIA CARDOSO
11368594 ADRIANA MARIA DA FONSECA SCHNEIDER
8368003 ADRIANA MARIA DAMASCENO FIGUEIREDO
10012615 ADRIANA MARIA PEREIRA ROCHA BATISTA
11406501 ADRIANA MEIRELES DE OLIVEIRA MACIEL
11139284 ADRIANA MENEZES FERREIRA VIEIRA
8006363 ADRIANA NASCIMENTO CRUZ

12723441 ADRIANA NERY DA SILVA PASSOS
9829961 ADRIANA PEDROSA DE SOUZA SILVA
7643455 ADRIANA PEDROSO NERI
8802407 ADRIANA PENZIN DE ALVARENGA
4440426 ADRIANA PILER PORTES

10850659 ADRIANA RACHEL FRAZAO
3355096 ADRIANA RAMOS DE SOUZA GUERZONI
10109031 ADRIANA REGINA COSTA SILVEIRA
11098332 ADRIANA REGINA DE FREITAS
3850260 ADRIANA RIBEIRO ELIAS
11275559 ADRIANA RODRIGUES SOUZA
6138424 ADRIANA SANTOS PEREIRA
9706136 ADRIANA SIRLEI MODESTO
8580201 ADRIANA SOARES SANTOS ROCHA
8932774 ADRIANA SOUZA DA SILVA
9836925 ADRIANA SYLMARA ROCHA
8330656 ADRIANA TOLEDO PEDROSA PEREIRA
4523445 ADRIANA VALERIA RAMOS MENEZES
9342155 ADRIANA VIVIAN FERNANDES
3749850 ADRIANE DA SILVA DATAS
3640208 ADRIANE DIAS LIMA BRASIL
4472361 ADRIANE FERREIRA DA CRUZ
8529414 ADRIANE FERREIRA FERNANDES RAMOS
4462511 ADRIANE FERREIRA GODINHO
9707696 ADRIANE TEODORA DE LIMA CAMPOS
10481901 ADRIANI JOSE DA SILVA
9307992 ADRIANO ALBERTO MEDEIROS
11680741 ADRIANO APARECIDO DA SILVA
11467586 ADRIANO APARECIDO PORTO
4548244 ADRIANO CARVALHO MENEZES

13034400 ADRIANO FERNANDES MULLER
8959785 ADRIANO LEONEL DE CASTRO
8818056 ADRIANO LUCIENIO DE RESENDE
9722752 ADRIANO MARQUES ANTONIO
13618418 ADRIANO NUNES MOURA
13925219 ADRIANO ROBERTO DA SILVA
3712239 ADRIANO VAGO DE OLIVEIRA
9342114 ADRIANO VIEIRA DA SILVA

10623502 ADRIANO VIEIRA DE MELO
11196250 ADRIENI ALVES DOS REIS
5995287 ADRILENE FERREIRA SILVA
3546892 ADRYANA ROBERTA DE OLIVEIRA BORNELLI
6088033 ADVA ANTONIO DE SOUZA
10097632 ADYAN CARLA FERREIRA DUTRA
8697849 AECIO ANTONIO BORGES
11462579 AEENDER RODRIGUES BATISTA
3243912 AELIDA DE LOURDES DELFINO CHAGAS
13253745 AELIS DE SOUSA DOURADO
12716957 AFONSINO RODRIGUES MARTINS
3781259 AFONSO CELSO TELES DE SOUZA
10473064 AGATHA BRUNA VILARES PINTO RIBEIRO
12103644 AGDA DA SILVA MURTA
8884595 AGLAURA ALVES DE SOUZA REIS
2481166 AGMAR ALVES PEREIRA
9587577 AGNALDO APARECIDO LOPES DA SILVA
11888567 AGNALDO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS
9314410 AGNALDO CARVALHO DA SILVA
5290085 AGNALDO FERREIRA DE OLIVEIRA
3671922 AGNALDO LUIS CORREA
9372194 AGNALDO VIEIRA DUARTE
3375698 AGNES APARECIDA ARAUJO COUTINHO
13284146 AGOSTINHA APARECIDA MALTA
8885667 AGOSTINHO DE OLIVEIRA COSTA
9489311 AGUEDA MARIA DE FREITAS KELLER
8397796 AGUIDA INEZ DA SILVA SANTOS
8358798 AGUIDA MARIA REZENDE SOARES
5391826 AGUIDA ROSARIA DA SILVA
9500844 AGUINALDO CARDOSO PINHEIRO
11597861 AIANE NERIS FIGUEIREDO
9903626 AIDA CARLA PINEL DE ABREU
3898723 AIDA DE SOUZA

10598415 AIDA FERNANDA MELGACO
DE ABREU FERREIRA

2849917 AIDA GONCALVES DE CARVALHO OLIVEIRA
5870662 AIDE BATISTA DA SILVA
9319526 AIDECIR CONGAS DE SOUZA FARIA
9406737 AILDES VIEIRA DOS SANTOS
8487662 AILTON ANTONIO GUIMARAES ROSA
8892507 AILTON FERREIRA SANTOS
2768562 AILZA GABRIELA ALMEIDA AMORIM
4569083 AIRCE RIBEIRO SOARES DE JESUS
10759884 AIRONE RODRIGUES MARTINS
3654068 AIRTON FERREIRA
8686321 ALAECIO ALVES DIAS
5922992 ALAIDE DE JESUS
3530144 ALAIDE MARIA DE SOUZA SENA
8527749 ALAIDE MARINHO GONCALVES DE ABREU
5989314 ALAIDE PINTO DA SILVA
6152482 ALAIDE VIMIEIRO TOLEDO BARBOSA SILVA
11332012 ALAN BULHOES
8577553 ALAN CARDEQUE SOARES GONCALVES
11299625 ALAN DA SILVA BARRETO
10626687 ALAN DE CARVALHO RODRIGUES
11580719 ALAN HENRIQUES CAMPOS DE ALMEIDA
5909072 ALARIPE GONCALVES DURAES
7638208 ALBA RODRIGUES MANSUR
11221504 ALBER FONSECA CORREA
8411647 ALBERICO MARQUES GARCIA
4578266 ALBERT LEONARDO ZORZIN
3185840 ALBERTINA MARIA RITA DOS SANTOS QUINA
11210846 ALCIDES FERREIRA DA SILVA
4548434 ALCIDES LUIZ CAMPOLINA ALVES
6671143 ALCIDES MARTINS DOS SANTOS
3797750 ALCIEDA MARIA RODRIGUES ALMEIDA
5264924 ALCILENE APARECIDA DE ANDRADE
3224722 ALCILIA MARIA GOMES SILVA
5921580 ALCIMAR ROBERTO ALVES FONSECA

9790056 ALCIMARA ALVES DE ASSIS
RODRIGUES FERRAO

3785557 ALCINA MARIA DAS DORES SILVA DAL BIANCO
10483568 ALCIONE APARECIDA DE SALES
9769621 ALCIONE DOS SANTOS NEVES ARAUJO
3212909 ALCIONE MARIA DE OLIVEIRA
10163012 ALCIONE MATARELLE DE ABREU E SILVA
10062321 ALCIONE PEREIRA MACHADO
10352938 ALCIONE ROCHA NOGUEIRA
10805141 ALCIONE VIEIRA DE ARAUJO PONTES
13396163 ALDA ANSELMA DA SILVA
10838852 ALDA DE PAIVA ALMEIDA
8782534 ALDA JACKELINE LEONEL
10068435 ALDA MARIA DE ALMEIDA LEITE ARAUJO
6147755 ALDA MARIA RAMOS
10005791 ALDA MORAES DOS SANTOS
4784542 ALDAIR RODRIGUES REZENDE
11429552 ALDECEIA MARIA CORDEIRO
3397734 ALDELAINE PEREIRA FRANCO OLIVEIRA
11303518 ALDIERES JOSE DE OLIVEIRA
8910895 ALDILEIA DE SOUZA
9756073 ALDIMARA CECILIA D OLIVEIRA ALMEIDA
6004519 ALDNEIA INEZ BENFICA COELHO
11769213 ALDO DE OLIVEIRA SILVA
2811685 ALDO MARTINEZ LADISLAU
3681434 ALDO MOREIRA
8013302 ALECIA REGINA COSTA
11133386 ALECX WANUBIO MENDES
9776121 ALENILZA VIEIRA DE SOUZA
13486394 ALEQUISON GOMES MENDES
10192359 ALESSANDRA ARAUJO SILVA
12358990 ALESSANDRA BARBOSA MENDES ARAUJO
9470931 ALESSANDRA BARBOSA ROCHA
8952715 ALESSANDRA CARLA DE CARVALHO BRAGA
11296621 ALESSANDRA CARLA UMBELINO
11081726 ALESSANDRA CLAUDIA SANTANA
8584906 ALESSANDRA COSTA MARCAL PEREIRA

8552762 ALESSANDRA CRISTINA DE
MORAIS PALMEIRAS

10493716 ALESSANDRA DA SILVA SILVEIRA
8790982 ALESSANDRA DANIELA AZEVEDO SANTOS
8979585 ALESSANDRA DE ANDRADE CUNHA

10665834 ALESSANDRA DE CASSIA
RIBEIRO BARBOSA TOR

10139244 ALESSANDRA DE FATIMA
LIMA BARBOSA SOUZA

6048318 ALESSANDRA DE OLIVEIRA NORONHA
9302266 ALESSANDRA DE OLIVEIRA REIS
9556424 ALESSANDRA DEBORA BARRETO
8824492 ALESSANDRA DINIZ LIMA
12894473 ALESSANDRA DOS REIS COSTA SANTANA
8496481 ALESSANDRA FERREIRA DA CRUZ
11122215 ALESSANDRA FERREIRA FONTES
11232204 ALESSANDRA FRANCINE DE CASTRO AMARAL
11580248 ALESSANDRA GERALDA CORREIA MAIA

11055969 ALESSANDRA GUIMARAES
RODRIGUES DE PAULA

9746587 ALESSANDRA HERCULANO MARCAL
9518671 ALESSANDRA LANUCCI DE LIMA SOUSA
12311502 ALESSANDRA LOPES RAMOS
11353760 ALESSANDRA LUCIA DE PAULA
6632418 ALESSANDRA MAGALHAES FERREIRA E SILVA
8264111 ALESSANDRA MARIA DE CARVALHO

11824935 ALESSANDRA MATILDE COSTA

9556556 ALESSANDRA MOREIRA DA
CUNHA GUIMARAES

11211232 ALESSANDRA NEVES VIEIRA MENEZES
13222674 ALESSANDRA PEREIRA ARAUJO
12726451 ALESSANDRA PEREIRA DINIZ
8460438 ALESSANDRA RIBEIRO DE FREITAS ANDRADE
11267747 ALESSANDRA RIBEIRO DE PAULA AZEVEDO
8611139 ALESSANDRA ROBERTA LIMA DOMINGUES
8593782 ALESSANDRA RODRIGUES CHAVES
13845235 ALESSANDRA RODRIGUES LIMA

11987369 ALESSANDRA SANTIAGO
TEIXEIRA DE CARVALHO

13498233 ALESSANDRA SANTOS DAS VIRGENS
4875837 ALESSANDRA SECCO VIEIRA QUARESMA
11255825 ALESSANDRA SILVA DE OLIVEIRA
4501201 ALESSANDRA TOBIAS DE PAULA
9031246 ALESSANDRA VIDAL SOARESDOS REIS
6619894 ALESSANDRE ANTONIO DE SOUSA
12153847 ALESSANDRO BARBOSA DE SOUZA
9683400 ALESSANDRO DA SILVA REZENDE
10761534 ALESSANDRO GOMES OLIVEIRA
10038925 ALESSANDRO JOSE DOMINGOS
11584059 ALESSANDRO SOUZA GONCALVES BARBOSA
10042356 ALESSANDRO TEODORO
4546404 ALESSANDRO VINICIUS NEVES SILVA
9499823 ALEUDA CHAVES ANJOS
10850832 ALEX ALVES DE SOUSA
11186186 ALEX CARLOS DA SILVA
13206479 ALEX CLERES ALVES
10555621 ALEX EVARISTO DE FIGUEIREDO
8497315 ALEX OLIVER TEIXEIRA
12862801 ALEX PORTUGAL CORREA
6632731 ALEX RODRIGUES DE ALMEIDA
11315363 ALEX SANDER SILVA CARMO
5956164 ALEX SANDRA DAVID CANGUSSU TOLENTINO
10636140 ALEX SANDRA GENUINA DOMINGOS
9564386 ALEX SANTIAGO DOS SANTOS
11642220 ALEX TARCISIO EUSTAQUIO DA SILVA
13256938 ALEXANDER LUIS DOS SANTOS
10090181 ALEXANDER PEREIRA FRADE
12316725 ALEXANDRA ALVES VIANA
10532794 ALEXANDRA AMARAL
8442386 ALEXANDRA APARECIDA GUIMARAES
5438411 ALEXANDRA APARECIDA MORAIS
6633838 ALEXANDRA DE SOUZA
10971844 ALEXANDRA DOMINGOS AMORIM VENANCIO
13239371 ALEXANDRA FERREIRA DE ARAUJO MOURA

11333028 ALEXANDRA LOPES CARLOS
DOS SANTOS MORAES

10836195 ALEXANDRA MARIA ALVES
AMARAL NOGUEIRA

13211701 ALEXANDRA MARIA DE FRANCA

8296584 ALEXANDRA MARIA DE
OLIVEIRA DIAS BUENO

12764924 ALEXANDRE APARECIDO DE SOUZA
11315314 ALEXANDRE AUGUSTUS CARDOSO
13235494 ALEXANDRE AZZOLA
11192143 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA
10157451 ALEXANDRE DE MENDONCA SANTOS
10958247 ALEXANDRE DE OLIVEIRA LOPES
9373150 ALEXANDRE DO ESPIRITO SANTO
6636260 ALEXANDRE GERALDO SOUZA
11132024 ALEXANDRE GOMES RAMOS
8803751 ALEXANDRE HENRIQUE MENDES COSTA
5660030 ALEXANDRE HILBERT
8836629 ALEXANDRE LAGE
5563176 ALEXANDRE LIMA ROCHA

 EDITAL SEPLAG/SEE Nº 04/2014, de 24 de novembro de 2014.
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
DAS CARREIRAS DE ASSISTENTE TÉCNICO DE EDUCAÇÃO
BÁSICA, ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO BÁSICA E PROFES-
SOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO DE PESSOAL DA
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO.
A Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, a Secre-
taria de Estado de Educação – SEE e o Instituto Brasileiro de Formação
e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições, tornam pública a
convocação para envio de Títulos e Experiência Profissional em cum-
primento à decisão judicial liminar nº 1.0000.15.078366-0/000 da can-
didata Flávia Tatiane Nunes, inscrição 5065623-6, cargo Professor de
Educação Básica - PEB - Nível I - Grau A / Matemática
1. A candidata convocada deverá encaminhar os “Documentos” (Títu-
los), de acordo com o item 10 do edital, via correio, na modalidade
SEDEX, para Rua Waldomiro Gabriel de Mello, 86 - Chácara Agrin-
dus - Taboão da Serra – SP – CEP: 06763-020, indicando como refe-
rência no envelope “AVALIAÇÃO DE TÍTULOS – GOVERNO DO
ESTADO DE MINAS GERAIS – SEE ENSINO REGULAR - EDI-
TAL SEPLAG/SEE Nº 04/2014” com data de postagem até o dia
20/11/2015.

Belo Horizonte, 16 de novembro de 2015.
(a) Helvécio Miranda Magalhães Júnior

 Secretário de Estado de Planejamento e Gestão
(a) Macaé Maria Evaristo dos Santos

 Secretária de Estado de Educação
16 765085 - 1

Extrato de Portaria NUCAD/AST/SEE nº 167/2015
 Processo Administrativo Disciplinar
 Processada: I.G.P., MASP 1.006.908-6, ocupante do cargo de Pro-
fessor de Educação Básica, respondendo como Diretor V no cargo de
Admissão 1.
 Comissão Processante - Presidente: Dêize Matos Bezerra Loscha
 Membros: Silvana Maria Caixeta e Franciell Luiz Lara.
 Secretaria de Estado de Educação, Belo Horizonte, 13de novembrode
2015.

16 764901 - 1
 SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE CERTIFICAÇÃO OCU-
PACIONAL DE DIRETOR DE ESCOLA ESTADUAL. A Secretaria
de Estado de Educação, no uso de suas atribuições e considerando o
Edital SEE nº 03/2015, publicado em 29 de setembro de 2015, divulga
a lista de servidores certificados no Processo de Certificação Ocupacio-
nal de Diretor de Escola Estadual. A certificação tem validade de quatro
anos, a contar desta publicação.

MASP NOME
9699760 ABADIA APARECIDA DE MIRANDA LIMA
3339090 ABADIA FERNANDES DE OLIVEIRA
11527207 ABEILARD PINTO LEAO NETO
10143949 ABEL EUGENIO PEREIRA
10045458 ABEL GOMES VIEIRA
11303922 ABIGAIL DOS PASSOS DE CARVALHO
2827376 ABILIA MAGDA GOMES LUSTRINO
3914561 ABRAHAO SCOPEL RAMOS FILHO
3185790 ACIONI MARIA COELHO DELFRARO
8637274 ADA ELIANE CARNEIRO
3467388 ADAIL LAUDINETE VEIGA
6385819 ADAILTON RODRIGUES DA SILVA
7367105 ADAIR DAS GRACAS LUCIANO
6963748 ADAIR HONORATO FRAGA
10618304 ADAIZA CLAUDIA DE JESUS BONTEMPO
8120271 ADALBERTO COSTA DE SOUZA
12976213 ADALBERTO DELFINO DA SILVA
9608316 ADALBERTO MAGNANI FRANCO
9523333 ADALEIA DE ARAUJO
5421870 ADALGIZA BASTOS DOS SANTOS LUCAS
3734951 ADALGIZO IVAN DE ALVARENGA LAGE
6669014 ADALIANA BASTOS DOS SANTOS
6119507 ADALTO LUIS LEAL
8909699 ADALTON CALDEIRA FONSECA
3808490 ADALZISA MARIA MATANA CARVALHO
8876633 ADAO CESAR COELHO
6360036 ADAO FERREIRA DE SOUSA
9366956 ADARLEI JOSE ALVES
12935946 ADAUTO DOS SANTOS SILVA
8375396 ADAUTO GUIMARAES FRANCO
3365624 ADEBALDO GONCALVES BARBOSA
11080710 ADECILIA APARECIDA PINHEIRO
6648133 ADEDISON VAZ

10022606 ADEGILSON BRUNO DOS REIS
10028009 ADEILMA EVANGELISTA DOS SANTOS
3768876 ADELBERTO DOS REIS NOVAIS
8990194 ADELCIDA FERREIRA GONCALVES
9844382 ADELIA AMARAL ALVES
13266267 ADELIA APARECIDA LISBOA
3283876 ADELIA DA LUZ PASCHOAL DE MEIRA SOARES
8443814 ADELIA DE FATIMA AMORIM
5583489 ADELIA MARIA DORNAS AMARAL
6047591 ADELIA MARIA DOS SANTOS MOTA
8847675 ADELINA GOMES DE AZEVEDO
11945706 ADELIO DANIEL DE SOUSA FREITAS
8338063 ADELMA MARIA DA SILVA
5375795 ADELMO JOAO DA SILVA

13143441 ADELSON DE OLIVEIRA COSTA
5979836 ADELSON FERNANDES
5331079 ADEMAR LUIZ LEITE
10158087 ADEMAR PEREIRA DOS SANTOS
12272373 ADEMAR XAVIER JUNIOR

8082679 ADEMILTON PEREIRA DE ARAUJO
9565391 ADEMIR MARCELINO PIMENTA
3710365 ADEMIR RIBEIRO DA SILVA
10776300 ADENICE MARTINS PEREIRA
11361789 ADENILDE FERREIRA PORTO
11707676 ADENILTON PEREIRA TAVARES
10087633 ADENILZE MEIRE MADUREIRA
8643835 ADENIR DE CARVALHO
8340713 ADENIR FERNANDES DIAS
11325305 ADENISIO MENDES DE SOUZA
11235884 ADERLANE AMARAL ALVES
10970614 ADESSANDRA ALVES DO NASCIMENTO
6626956 ADEUMA CRISTINA DA SILVA
13084017 ADEYR RODRIGUES DO NASCIMENTO
8300774 ADGMAR CECILIA ALVARENGA RESENDE
13211271 ADILA APARECIDA DORNELES
9618034 ADILERSON DOS SANTOS GENEROSO
8925265 ADILIA ANTUNES DA SILVA
9556796 ADILIA GONCALVES SOARES
6096606 ADILMA NUNES DA ROCHA

10084739 ADILSON DE PAULO VENTURA
8235293 ADILSON DOS SANTOS MOREIRA
5661798 ADILSON EDSON DE MIRANDA
8653628 ADILSON FRANCISCO DOS SANTOS
3549268 ADILSON LUCIANO PIMENTA REZENDE

8550329 ADILVANA LUZIA PEREIRA
DE ALMEIDA KELLEN

11312139 ADIMAR FONSECA DA SILVA
9655085 ADIMILSON JOEL COSTA
3237724 ADINILTO UMBERTO DE OLIVEIRA
3896081 ADMA PUGLIA FERNANDES
11367695 ADMILSON ALVES PEREIRA
13473566 ADMILSON XAVIER DE FREITAS
3368453 ADNA LUCIA SANTOS DIAS
5540091 ADNILSON JOSE DA COSTA
5550942 ADRIANA ADRIENE AZEVEDO DA CUNHA
12995544 ADRIANA ALBERTO FRAGA
10577831 ADRIANA ALVES MAIA
10777829 ADRIANA ALVES MARTINS
9311440 ADRIANA ALVES MENDONCA MARTINIANO
9758756 ADRIANA APARECIDA ANDRADE
8105512 ADRIANA APARECIDA COSTA ALVES
8002073 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA
6591556 ADRIANA APARECIDA DE SOUSA
5725635 ADRIANA APARECIDA DE SOUZA CARVALHO
13841341 ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS SILVA
11398401 ADRIANA APARECIDA PEREIRA LOPES
13075635 ADRIANA APARECIDA PEREIRA SANTOS

9636341 ADRIANA APARECIDA SOUZA
LOPES SANGLARD

11514627 ADRIANA BARBOSA DOS SANTOS
13230073 ADRIANA BARCELOS MOURA SILVA
10097947 ADRIANA BATISTA DE OLIVEIRA
10493088 ADRIANA BATISTA PINHEIRO
10816445 ADRIANA BEATRIZ CAPANEMA MOREIRA
9474834 ADRIANA BRANDAO DE PAIVA MALTA
13204623 ADRIANA CALZAVARA YOSHIDA
10962736 ADRIANA CAMARGOS SALES
8787400 ADRIANA CARNEIRO CIRIBELLI RICARDO
13200019 ADRIANA CARVALHO DIAS PIRES
9787110 ADRIANA CELIA LOPES
8900086 ADRIANA CORREA MUNIZ VIEIRA
2973998 ADRIANA COSTA SANTANA
8918401 ADRIANA CRISTINA CORREA

5974753 ADRIANA CRISTINA COSTA
JACINTO CERQUEIRA

11877305 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS SILVA

10542074 ADRIANA CRISTINA FERREIRA
DOS SANTOS LAG

9700873 ADRIANA DA GLORIA MIRANDA COSTA
11117157 ADRIANA DA MOTA LEAL
11734977 ADRIANA DANIELA DA SILVA
13238456 ADRIANA DE CASSIA LOPES
5587837 ADRIANA DE CASSIA MENDES ROMAGNOLI
8690943 ADRIANA DE CASSIA RIBEIRO CAMPOS
9338823 ADRIANA DE FATIMA FERREIRA
9606575 ADRIANA DE FATIMA PEREIRA
10614139 ADRIANA DE FATIMA RIBEIRO DE ANDRADE
13457841 ADRIANA DE OLIVEIRA CAMILO MARQUES
10578292 ADRIANA DE OLIVEIRA DE SOUZA
8956401 ADRIANA DE OLIVEIRA MENDES
11587086 ADRIANA DE OLIVEIRA NASCIMENTO
6221287 ADRIANA DE SOUZA
11073772 ADRIANA DE SOUZA SANTOS
8388027 ADRIANA DIAS DA SILVA ORNELAS
4500674 ADRIANA DINIZ NUNES
4507398 ADRIANA DORNELAS SILVA

12273538 ADRIANA DOS SANTOS ARAUJO SOUZA
9817677 ADRIANA FABIOLA LEAO RODRIGUES SOARES
12756227 ADRIANA FELIPE
11128436 ADRIANA FELISBINA ALVES SANTOS
5579081 ADRIANA FERNANDES DOS SANTOS
8530263 ADRIANA FERREIRA BARBOSA
8789026 ADRIANA GARCIA PERES PAULA

alisson.thales
Realce